LAMETROPOLE

’ Mobilité

LIGNE 5 HABITUELLE
el BILE EXTENSION LIGNE 5

Salon-de-

Provence POUR LE SALON DES
AGRICULTURES DE PROVENCE
DOMAINE DU MERLE

VENDREDI 31 MAI

Gandonne 8:40 9:10 11:40 12:10 13:10 13:40 1410 :—
Trophées 841 9:11 11:41 12:11 1311 13:41 14:11 Gabins 8:30 9:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 18:30 19:00
Morgan Liberté 8:44 714 11:44 12:14 1314 13:44 1414 Zac de la Crau 8:32 902 11:32 12:00 1302 13:32 1402 1432 1832 19:02
République 8:46 9:16 11:47 12:17 13:16 13:46 14:16 Diane 8:35 9:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 18:35 19:05
Gare république 8:48 9:18 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 Bel Air 8:36 9:06 1:36 12:06 13:06 1336 1406 1436 18336 19:06
Michelet 8:50 9:20 11:51 12:21 13:20 13:50 14:20 Crau 8:37 9:07 1:37 12:07 13:07 1337 1407 1437 18:37 19:07
Borel 851 7:21 11:52 1222 1321 13:51 1421 Chaban Delmas 8:39 9:09 11:39 12:09 13:09 13:39 14:09 1439 1839 19:09
Figuiére 8:52 9:22 11:53 12:23 13:22 13:52 14:22 Figuiere 8:40 9:09 11:39 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 18:39 19:09
Chaban Delmas 8:52 9:22 11:53 12:23 1322 13:52 1422 Michelet 8:42 9:11 11:41 12:11 13:11 13:41 1411 14:41 18:41 19:11
Crau 8:54 9:24 11:55 12:25 13:24 13:54 14:24 Gare république 8:44 9:13 11:43 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 18:44 19:14
Bel Air 8:55 9:25 11:56 12:26 13:25 13:55 14:25 République 8:45 9:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 18:46 19:16
Dicne 8:56 9:26 11:57 12:27 13:26 13:56 14:26 Morgan Joly 8:47 9:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 18:49 19:19
Zac dela Crau 8:59 9:29 12:00 12:30 13:29 13:59 14:29 Trophées 8:48 9:17 11:47 12:17 13:17 13:47 1417 14:47 18:50 19:20
Gabins 9:01 9:31 12:02 12:32 1331 1401 1431 GR Gandonne Quai 3 8:47 9:16 11:46 12:16 13116 13:46 1416 14:46 18:49 19:19
DoMANEDUMERE 2ot = s lew s

Horaires pour Samedi & Dimanche page suivante



LAMETROPOLE

Mobilité

Gandonne 8:40 9:10 2:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15100 | 1540 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:30
Trophées 8:41 9:11 9:41 10:01 ) 10:A41 | 11T 1141 | 1200 | 12:41 | 1300 | 1341 | 1400 | 1441 | 1511 ) 1541 | 1611 | 1641 | 17001 | 17:41 | 1801 | 18:41 | 19:31
Morgan Liberte 8:44 9:14 Q44 | 10:14 | 1044 | 11:014 | 11:44 | 1214 | 12044 | 13714 | 13:44 | 14:04 | 1444 | 1504 | 1544 | 16:14 | 1644 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:34
République 8:46 2:16 9:47 | 10:17 | 1047 | 1107 | 11247 | 1207 | 12047 | 13006 | 13:46 | 14:06 | 14:46 | 1506 | 1546 | 1416 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 1817 | 18:46 | 19:36
Gare république 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 1048 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 1518 | 1548 | 1418 | 1649 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:48 | 19:38
Michelet 8:50 9:20 9:51 10:21 | 1051 | 1121 T1ST | 12:21 | 12:51 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 1450 | 1520 | 1550 | 16:20 | 1652 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:50 | 19:40
Borel 8:51 9:21 2:52 | 10:22 | 10:52 | 1122 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:221 | 13:51 | 14:21 | 1451 | 1521 | 1551 | 1621 | 1653 | 17:23 | 17:53 | 1823 | 18:51 | 19:41
Figuiere 8:52 9:22 953 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:223 | 12:53 | 13:222 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 1522 | 1552 | 1622 | 1654 | 1724 | 17:54 | 1824 | 18:52 | 19:42
Chaban Delmas 8:52 9:22 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12223 | 12253 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 1452 | 1522 | 1552 | 16:22 | 1654 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:52 | 19:42
Crau 8:54 9:24 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 1524 | 1554 | 1424 | 1656 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:54 | 19:44
Bel Air 8:55 9:25 9:56 | 10:26 | 1056 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:225 | 13:55 | 14:25 | 1455 | 1525 | 1555 | 1425 | 1657 | 17:27 | 17:57 | 1827 | 18:55 | 19:45
Diane 8:56 9:26 957 | 10:27 | 1057 | 1127 | 1157 | 1227 | 1257 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 1456 | 1526 | 15:56 | 16:26 | 1658 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:56 | 19:46
Zac de la Crau 8:59 9:29 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 1329 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 1529 | 15:59 | 16:29 | 17:01 | 17:31 | 1801 | 1831 | 18:59 | 19:49
Gabins 2:01 9:31 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:31 | 1401 | 14:31 | 1501 | 1531 | 1601 | 1&31 | 17203 | 17:33 | 1803 | 1833 | 19:01 | 19:51
Gabins 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 1500 | 1530 | 16:00 | 146:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30
Zac de la Crau 8:32 9:02 9:32 | 1002 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 1502 | 1532 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32
Diane 8:35 9:05 935 | 1005 | 1035 | 11:05 | 11:35 | 1205 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 1405 | 1435 | 1505 | 1535 | 1605 | 1635 | 17:05 | 17:35 | 1805 | 18:35 | 19:05 | 19:35
Bel Air 8:36 2:06 236 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 1436 | 1506 | 1536 | 1606 | 1636 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36
Crau 8:37 2:07 937 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 1207 | 1237 | 13:07 | 13:37 | 1407 | 1437 | 1507 | 1537 | 1407 | 1637 | 17:07 | 17:37 | 1807 | 18:37 | 19:07 | 19:37
Chaban Delmas 8:39 2:09 9:32 10:09 | 10:32 | T1:09 | 11:39 | 12:09 | 1239 | 1309 | 13:39 | 1409 | 1439 | 1509 | 1539 | 1609 | 1639 | 1709 | 17:39 | 1802 | 18:32 | 19:09 | 19:39
Figuiere 8:40 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 1509 | 1539 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:32 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39
Michelet 8:42 9:11 9:41 T0:01 ) 1041 | 11T 1141 | 12200 | 12:41 | 1300 | 1341 | 1400 | 1441 | 1501 | 1541 | 1612 | 16:42 | 1712 | 17:41 | 1801 | 18:41 | 19:11 | 19:4]
Gare république 8:44 ?:13 QA3 | 10:03 | 1043 | 1103 ) 1143 | 1213 | 12243 | 1303 | 1343 | 1403 | 1443 | 15003 | 1543 | 1614 | 1644 | 17:14 | 17:44 | 1814 | 18:44 | 19:14 | 19:44
Reépublique 8:45 9:14 944 | 10:14 | 1044 | 1104 ) 17044 | 1204 | 12044 | 13004 | 13:44 | 1404 | 1444 | 1504 | 1544 | 14016 | 1646 | 17:16 | 17:46 | 1816 | 18:46 | 19:16 | 19:45
Morgan Joly 8:47 2:16 946 | 10:16 | 10:46 | 1106 | 1146 | 12:16 | 12046 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:18 | 1648 | 17:18 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:48
Trophées 8:48 17 9:47 | 10:17 | 1047 | 1107 | 10247 | 1207 | 12047 | 1307 | 13:47 | 1407 | 1447 | 1517 | 1547 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:49
GR Gandonne Quai 3 8:47 9:16 946 | 10:16 | 10:46 | 11:016 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 1516 | 1546 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:49 | 1819 | 18:49 | 19:19 | 19:48




	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

